
 

 

DELIBERAZIONE  

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Seduta del 29.03.2021 Punto 3 

DELIBERA N. 14 

 

OGGETTO: Tipologia di intervento 19.2 6.2.1 Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extra agricole 

nelle zone rurali (art. 19 del Reg. UE 1305/2013 paragrafo 1 lettera a) punto ii)) - Approvazione 

Scorrimento Graduatoria Definitiva Aggiornata a seguito della rinuncia di n.3 beneficiari; 

Determinazioni 

In prosecuzione   di seduta: 

All’appello risultano presenti: 

 

N. COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE 

1 Parisi Nicola x  

2 Salamone Gaspare x  

3 Malpede Carmine x  

4 Napoliello Antonio Gerardo x  

5 Rosolia Iolanda x  

6 Tortoriello Maria  x 

7 Vecchia Salvatore  x 

 

 Risultano, inoltre, presenti: 

 

N. COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE 

1 Stefano Piccirillo x  

2 Tommaso Pisapia  x 

3 Antonio Tardio  x 



 

Assume la presidenza il Presidente Nicola Parisi; Assiste il Coordinatore dott.ssa Giuliana Colucci 

il quale provvede alla redazione del presente verbale; Partecipa alla seduta il dr. Francesco Cappelli 

Responsabile Finanziario Amministrativo. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Su proposta del Presidente: 

PREMESSO CHE:   

•   con Decisione C (2015) 8315 finale del 20 novembre 2015, la Commissione Europea ha 

approvato il Programma di Sviluppo Rurale della Campania (PSR)2014-2020; 

• con Delibera di Giunta Regionale (DGR) n. 565 del 24/11/2015, la Giunta Regionale ha 

preso atto dell'approvazione del Programma di Sviluppo Rurale della Campania 2014/2020 

da parte della Commissione Europea; 

• con il D.R.D. n. 189 del 07/11/2019 sono state approvate le “Disposizioni attuative 

Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” – Versione 3.1, che 

hanno aggiornato la precedente versione; 

CONSIDERATO: 

• che la procedura per la pubblicazione dei Bandi T.I. 19.2 è regolata dal D.R.D. 92 del 

30/03/2018 PSR Campania 2014-2020 Misura 19 Sviluppo locale di tipo partecipativo - 

LEADER. Procedure per l'attuazione della tipologia d'intervento 19.2.1 Strategie di 

sviluppo locale; 

• che con Verbale del 23/07/2018 il Consiglio di Amministrazione del GAL I Sentieri del 

Buon Vivere ha approvato il Manuale di Gestione delle Domande di Sostegno; 

VISTO il bando della MISURA 19 – Sottomisura 19.2. Tipologia di intervento 6.2.1 – Aiuto 

all’avviamento d’impresa per attività extra agricole nelle zone rurali (art. 19 del Reg. UE 

1305/2013 paragrafo 1 lettera a) punto ii)). (Caricamento domande di Sostegno dal 

01/03/2019 al 07/08/2019); 

VISTE le Disposizioni Attuative del PSR Campania 2014-2020- Misura 19 Sviluppo locale di 

Tipo Partecipativo - LEADER e successive circolari e disposizioni;   

VISTO il Manuale delle Procedure per la gestione delle domande di sostegno “Misure non 

Connesse alla Superficie e/o agli animali” del GAL I Sentieri del Buon Vivere scrl 

approvato dal Consiglio di Amministrazione del 23/07/2018;  

VISTO la nostra delibera n. 67 del 21.12.2020 avente ad oggetto “TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO 19.2 6.2.1 AIUTO ALL’AVVIAMENTO D’IMPRESA PER ATTIVITA’ 

EXTRA AGRICOLE NELLE ZONE RURALI (ART.19 DEL REG. UE 1305/2013 

PARAGRAFO 1 LETTERA A) PUNTO II)-APPROVAZIONE GRADUATORIA 

DEFINITIVA AGGIORNATA A SEGUITO DELLE RICHIESTE DI RIESAME 



PERVENUTE” e relativi Allegati 1, 2 e 3, che ne costituiscono parte integrante e 

sostanziale; 

VISTO, altresì la nostra delibera n.9 del 17.02.2021 avente ad OGGETTO: Tipologia di 

intervento 19.2 6.2.1 Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extra agricole nelle zone 

rurali (art. 19 del Reg. UE 1305/2013 paragrafo 1 lettera a) punto ii)) - Approvazione 

Scorrimento Graduatoria Definitiva Aggiornata a seguito della rimodulazione delle 

Rinvenienze della Strategia di Sviluppo Locale e relativi Allegati 1.2 e 3, che ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

CONSIDERATO che sono pervenute con PEC formali rinunce da parte di 3 beneficiari 

utilmente collocati in graduatoria; 

VISTA la nostra nota prot 163 del 23.03.2021 trasmessa alla Regione Campania avente ad 

OGGETTO: GAL I Sentieri del Buon Vivere s.c.r.l. PSR Campania 2014/ 2020. MISURA 

19 – Sottomisura 19.2. Tipologia di intervento 6.2.1 - Aiuto all'avviamento d'impresa per 

attività extra agricole nelle zone rurali (art. 19 del Reg. UE 1305/ 2013 paragrafo 1 lettera 

a) punto il)). Trasmissione RINUNCE 

All’unanimità 

DELIBERA 

− di approvare lo scorrimento della Graduatoria Definitiva Aggiornata a seguito delle rinunce 

della Strategia di Sviluppo Locale Tipologia di Intervento 6.2.1 , Misura 19, Sottomisura 19.2 

della SSL del GAL I Sentieri del Buon Vivere del PSR Campania 2014-2020, che individua:  

1. Elenco delle Domande di sostegno ammissibili a finanziamento aggiornato al 

29.03.2021; 

2. Elenco delle Domande di sostegno ammissibili e non finanziabili per esaurimento della 

dotazione finanziaria aggiornato al 29.03.2021;  

3. Elenco delle Domande di sostegno Non ammissibili a finanziamento, ai sensi del 

Bando della Tipologia di Intervento 6.2.1 , Misura 19, Sottomisura 19.2 della SSL del 

GAL I Sentieri del Buon Vivere del PSR Campania 2014-2020,  

secondo gli Allegati 1, 2 e 3 che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

− di dare atto che la presente graduatoria è a tutti gli effetti definitiva; 

− di inviare la presente delibera e gli Allegati 1, 2 e 3 alla Regione Campania per gli adempimenti 

di competenza e per la pubblicazione all’indirizzo www.agricoltura.regione.campania.it; 

− di pubblicare la presente delibera e gli Allegati 1, 2 e 3 sul sito del GAL I Sentieri del Buon 

Vivere del PSR Campania 2014-2020;  

− di autorizzare il Presidente, il Coordinatore e il Responsabile delle domande di sostegno a tutti 

gli atti successivi e conseguenziali; 

− di dare atto che avverso il presente provvedimento si potranno adire le competenti sedi 

giudiziarie. 



ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 

 

 

SOTTOSCRIZIONE DEL VERBALE 

Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 IL PRESIDENTE 

dr. Nicola Parisi  

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

dott.ssa Giuliana Colucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto COORDINATORE DEL GAL visti gli atti d’ufficio  

 

ATTESTA  

Che la presente deliberazione è stata pubblicata sul sito web del GAL I Sentieri del Buon Vivere il giorno 

06/04/2021  

 

E’ divenuta esecutiva in data 29.03.2021  

f.to IL COORDINATORE 

dott.ssa Giuliana Colucci   

 

E’ copia conforme all’originale  

f.to IL COORDINATORE 

dott.ssa Giuliana Colucci 

 

Colliano 06/04/2021  

 

 



Ordine Codice domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

autovalutazione

Punteggio 

PSA

Punteggio 

istruttoria

1 94250122093 03024690640 IL VIANDANTE s.r.l.s 93 50 93

2 94250144691 STMSRN97L69G793E STAMATO SERENA 86 50 86

3 94250144998 BBBGRL54R19C069Z BABBARO GABRIELE 83 50 83

4 94250144972 MDAGRL89T06H703F MADAIO GABRIELE 88 45 83

5 94250147009 RSSSFN89D56A509P RUSSONIELLO STEFANIA 78 45 83

6 94250146498 MCCBNC91S58A717L MUCCIOLO BIANCA 100 50 82

7 94250145441 FGLLNR98R71G793Y FOGLIA ELEONORA 89 48 82

8 94250147157 MRRRNG86C63G793M MURARO ROSANGELA 83 50 81

9 94250124529 MRRSFN90R64F839X MORRONE STEFANIA 90 45 80

10 94250143578 RSCCMN74H58G793J RESCINITI CARMEN 85 45 80

11 94250112698 GRFBNR79R31A509Y GAROFALO BERNARDO 81 50 78

12 94250145433 TRSFNC70A51Z133Y TROISI FRANCA MARIA 84 50 78

13 94250138818 RIORRT93H26H703E IORIO ROBERTO 76 45 76

Tipologia 19.2 - 6.2.1 - Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extra agricole nelle zone rurali (art. 19 del Reg. UE 1305/2013 paragrafo 1 lettera 

a) punto ii))

ALLEGATO1:Elenco delle Domande di sostegno ammissibili a finanziamento aggiornato al 29 marzo 2021

(BANDO scadenza 07/08/2019)



Ordine Codice domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

autovalutazione

Punteggio 

PSA

Punteggio 

istruttoria

14 94250095158 MSTLBT81E64H703Z MASTROGIACOMO ELISABETTA 78 45 76

15 94250101246 LLLPQL39R01G039C LULLO PASQUALE 75 50 73

16 94250147124 FRDGRL98L04H703F FREDA GABRIEL 75 45 73

17 94250146241 03023770641 GM SERVIZI s.r.l.s. 78 35 73

18 94250145219 03018670640 CASELLE S.R.L.S. 93 46 72

19 94250147058 TRMSMR99B51G039M TRIMARCO SOFIA MARILU' 83 41 71

20 94250108423 DNDGLN68D57I158E D'ANDREA GIULIANA 73 40 71

21 94250126433 02982660645 D.S. SERVICE s.r.l.s 70 40 70

22 94250094201 CZZGCM99M21Z112B CUOZZO GIACOMO 81 45 69

23 94250146639 MSTVCN78D56H703Q MASTASCUSA VINCENZA 75 41 69

24 94250142034 NTNFNC99A49A489Y NUTINI FRANCESCA 73 31 69

25 94250112623 STRMHL91E02A509T STORTI MICHELE 68 45 68

26 94250146415 VVLVCN90H19A489Q VIVOLO VINCENT 68 45 68

27 94250147165 MSTDNC70S13A509Q MASTROBERARDINO DOMENICO 71 45 68

28 94250146837 GZZMCN99A59G039Z GIZZI MARIA CONCETTA 66 35 68



Ordine Codice domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

autovalutazione

Punteggio 

PSA

Punteggio 

istruttoria

29 94250145730 GRPMGH84C42G793P GRIPPO MARGHERITA 100 35 68

30 94250146738 LPULSU96E61G793D LUPO LUISA 82 30 68

31 94250146753 PRSNGL88E59G793Q PARISI ANGELA 67 40 67

32 94250146688 SPSCML84E50G039J ESPOSITO CARMELA 79 38 66

33 94250146217 SPNMNL77P63H703F SPINELLI EMANUELA 66 38 66

34 94250146316 VUAPLA94E24G039W UVA PAOLO 90 35 66

35 94250101220 LLLCRN97S52G039T LULLO CATERINA 83 30 65

36 94250146183 VLTCML69D57G793C VALITUTTI CARMELA 83 30 65

37 94250146373 RSSNLS88S56A489O RUSSO ANNALISA 73 35 63

38 94250142083 NCTPLA75H61L219I NICOTINA PAOLA 65 35 63

39 94250112656 03018660641 GEOTEC SRLS 73 30 63

40 94250146795 MSCVNC89A56A717M MOSCATO VERONICA 100 35 62

41 94250116020 MNZSVT60B09H564Q MANZO SALVATORE 100 35 62

42 94250146480 NTNLRF52R44G039U ANTONIELLO ELVIRA FRANCESCA 73 31 62

43 94250127795 SPTTRC99B51Z129X SPIOTTA TEODORA CORINA 65 30 62



Ordine Codice domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

autovalutazione

Punteggio 

PSA

Punteggio 

istruttoria

44 04250051473 MCCCLG52H58H503Q MUCCIONE CECILIA AGNESE 88 30 62

45 94250118976 DMBGNN46P65B492P D'AMBROSIO GIOVANNA 89 46 61

46 94250145698 DVTMLD84P42H703X DE VITA MAFALDA 61 38 61

47 94250143826 SLMCMN89E03G793B SALIMBENE CARMINE 73 45 58

Si ricorda che ai sensi dell'art.  13 del Bando T.I. 19.2 6.2.1  CRITERI DI SELEZIONE: 

….."La domanda è finanziabile se raggiunge almeno un punteggio minimo pari a 23 per le caratteristiche qualitative del progetto ed un punteggio 

totale pari a 48.

In caso di parità di punteggio, verrà osservato l’ordine di preferenza in base ai seguenti criteri, applicati in successione:

1. punteggio più elevato associato alle caratteristiche qualitative del piano di sviluppo aziendale;

2. minore età del richiedente;

3. ordine di presentazione delle domande, con priorità alle prime presentate."......

TOTALE € 1.760.00,00



Ordine Codice domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

autovalutazione

Punteggio 

PSA

Punteggio 

istruttoria

48 94250146431 05790410657 DEL SELE SRLS 100 43 58

49 94250102764 MSCMRZ64L04B492M MOSCATO MAURIZIO 75 35 58

50 94250112615 STRMRA50E63C105F STORTI MARIA 80 30 58

51 94250101287 SNSCRN46A48G039A SENESE CATERINA 83 30 58

52 94250120162 SRNNRN82T60A489H SORIANO INCORONATA 56 35 56

53 94250146258 MZZGNN62R57C973H MAZZARO GIOVANNA 56 26 56

60 94250146878 GGLLSN00M02H703M GUGLIUCCIELLO ALESSANDRO 100 25 56

54 94250146126 GMBTRS80A43Z112E GAMBINO TERESA 100 30 55

55 94250147116 05831970651
IL CONTE SAN FELICE DI GIZZI 

PASQUALE & C. S.A.S.
100 38 53

56 94250126441 02852330642
SERVIZI PER LE IMPRESE S.A.S. DI 

ERCOLE VENA SOC. DI CONSULENA
60 35 52

57 94250118984 DLSVNI95B12A509P DEL SORDO IVAN 85 30 52

Tipologia 19.2 - 6.2.1 - Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extra agricole nelle zone rurali (art. 19 del Reg. UE 1305/2013 paragrafo 1 lettera a) 

punto ii))

ALLEGATO 2: Elenco delle Domande di sostegno ammissibili e non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria aggiornato al 29 marzo 

2021

(BANDO scadenza 07/08/2019)



Ordine Codice domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

autovalutazione

Punteggio 

PSA

Punteggio 

istruttoria

58 94250146340 05831830657 MARGO SRLS 57 35 51

59 94250146076 PRRNNT68L48G292Z PERROTTA ANTONIETTA 78 30 51

61 94250135905 PCLVCN97M06D390Z PACELLA VINCENZO 78 30 50

62 94250146522 NTLSTN97A02D390M NATALE SANTINO 100 38 48

63 94250126458 02934000643 GRAFFITI S.R.L.S. 58 35 47

64 94250118968 RSTCSM00D18D390K ROSATI COSIMO 80 30 46

Si ricorda che ai sensi dell'art.  13 del Bando T.I. 19.2 6.2.1  CRITERI DI SELEZIONE: 

….."La domanda è finanziabile se raggiunge almeno un punteggio minimo pari a 23 per le caratteristiche qualitative del progetto ed un punteggio totale 

pari a 48.

In caso di parità di punteggio, verrà osservato l’ordine di preferenza in base ai seguenti criteri, applicati in successione:

1. punteggio più elevato associato alle caratteristiche qualitative del piano di sviluppo aziendale;

2. minore età del richiedente;

3. ordine di presentazione delle domande, con priorità alle prime presentate."......

TOTALE IMPORTO € 680.000,00



Codice domanda CUAA Denominazione

94250124750 BTTRRT96S54A717J BOTTA ROBERTA

94250146852 CRSDBR87M60G793O CARUSO DEBORA

94250108944 DGSFNT91H44A489D D'AGOSTINO FIORENTINA

94250146084 DTORFL59L05C069R DOTO RAFFAELE

94250146720 GDGLNZ97S04D972S GUADAGNO LORENZO

Tipologia 19.2 - 6.2.1 - Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extra agricole nelle zone rurali (art. 19 del Reg. 
UE 1305/2013 paragrafo 1 lettera a) punto ii))

ALLEGATO 3: Rettifica elenco delle Domande di sostegno NON ammissibili a finanziamento 
(BANDO scadenza 07/08/2019)


	Deliberazione n.14 del 29.03.2021
	ALL 1 DELIBERAZIONE N. 14 del 29.03.2021
	ALL 2 DELIBERAZIONE N. 14 del 29.03.2021
	ALL 3 DELIBERAZIONE N. 14 del 29.03.2021

